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RÉUNION

Offre saison cyclonique
2025
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MÉTÉO FRANCE
LE SITE RÉFÉRENT À LA RÉUNION

Sur le site web de Météo France Réunion chacun trouve toute 
l’information météorologique et climatique dont il a besoin 
au quotidien pour anticiper les risques météorologiques 
(notamment cycloniques), s’informer sur le temps  attendu 
pour les jours à venir , consulter les prévisions marines et 
accéder aux données passées et aux observations en temps 
réel .

Très complet et s’appuyant sur de nombreuses cartes 
interactives, il propose un graphisme épuré misant sur la 
clarté et l’accessibilité.
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PUISSANT TOUTE L’ANNÉE

Source : AT Internet 1 er janvier -  31 décembre 2024

1,8 M
visiteurs uniques

7,5 M
visites

3mn24
temps passé/visite

18 millions
de pages vues
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Source : AT Internet

SURPUISSANT EN PÉRIODE CYCLONIQUE

sept 2024 oct  2024 nov  2024 dec  2024 janv  2025 fev  2025 mars 2025 avril 2025 mai 2025 juin 2025

Saison cyclonique

Le pic d’audience de Météo France Réunion   
a été atteint 575 744 pages vues le 27 février 
lors du passage du cyclone Garance
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FTPO : UNE OFFRE DIGITALE PUISSANTE

Source : BVA Xsight  avril 2025 / audience 7 derniers jours / ens  15+

47% 

des Réunionnais
consultent chaque semaine

au moins un site FTPO

51%
femmes

12%
15/24

53%

23%

37%

87%

49%
hommes

42%
25/49

27%
50/64

19%
65+

sexe âge actifs CSP+ Enfant RDA
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LES FORMATS PUBLICITAIRES

Device Résolution

Habillage PC 1600*960

Inboard PC, mobile 1920*1080

Masthead PC 1000*250

Méga  bannière PC, tablette 728*90

Giga  bannière PC 1000*90

Grand angle PC, mobile, tablette 300*600

Pavé, pavé vidéo PC, mobile,  tablette 300*250
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Pour en savoir +

Mathieu Chane Kaye Bone
 mathieu.chane - kaye - bone@francetvpub.fr –  02 62 94 83 04
Sabrina Leib
 sabrina.leib@francetvpub.fr –  02 62 94 83 06
Laetitia maillot
 laetitia.maillot @francetvpub.fr –  02 62 94 83 09
Anne Charlotte Belkessa
 anne - charlotte.belkessa @francetvpub.fr –  06 93 52 47 07
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